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„Diekskant“ AƩrakƟve Wohnanlage am Deich zwischen WaƩenmeer und RiƩerstadt



Grundstück 3888qm
1366/3888 = 0,36 GRZ I (max 0,6)
2560/3888 = 0,66 GRZ II (max. 0,8)

Deich - Schutzzone

Backshop

18

4

5
5

5

6

Lager
Technik & PV-Anlage

Verbrauchermarkt

Gründach

5

48 Stellplätze

36.58 5

52.31 5

10.14

76.41

Hauptstrasse 

10.00

Grundstück 5847qm
1388/5847 = 0,24 GRZ I (max 0,4)
2717/5847 = 0,46 GRZ II (max. 0,6) 
2099/5847 = 0,36 GRZ II (max. 0,6) 

ohne Geopflaster 50%
mit Geopflaster 50%

Spielplatz

40 Stellplätze

Deich - Schutzzone

Räder/M
üll

PV-Anlage

PV-Anlage

PV-Anlage

PV-Anlage

2

3

4

1

5

3

4

2

1100l

240l

240l

240l

240l

240l

80l

80l

80l

80l

2
240l

240l

240l

240l

PV-Anlage

4

2

Technik

4
4

Müll

Räder

85.15

10.71

66.30 5

67.31 5

10.00



Gesamt

Übersicht Mietwohnungen

83,30
83,32
83,32
83,30

333,24

[m²]

Gesamt

Übersicht Servicewohnungen [m²]

39,04
39,37
41,97
31,82
39,27
38,59
41,20
38,46

309,72

Gesamt

76,52
49,67
38,77
42,96
48,70
66,95

323,57

Übersicht Ferienwohnungen
pro Haus [m²]

WE 4.01
WE 4.02
WE 4.03
WE 4.04

WE 3.01
WE 3.02
WE 3.03
WE 3.04
WE 3.05
WE 3.06
WE 3.07
WE 3.08

WE 1.01
WE 1.02
WE 1.03
WE 1.04
WE 1.05
WE 1.06

1.
Diekskant: 5 Wohnhäuser und 1 Verbrauchermarkt

2.

Verbrauchermarkt:  BGF ca.1350qm
Verkaufsfläche ca.800qm, Backshop ca.150qm, Lager ca.250qm
Grün angelegte Stellplatzanlage mit 49 Stellplätzen

5 gleichartige Wohnhäuser mit heimischem Klinker & Satteldach
BGF:  231qm / Haus
eingeschossig
Traufe 4,35m, First 8.95m
Grün angelegte Stellplatzanlage mit 40 Stellplätzen

Haus 1+2+3:   insgesamt 18 Ferienwohnungen (38-76qm)
alle 9 Erdgeschosswohnungen sind uneingeschränkt barrierefrei

Haus 4:   4 Mietwohnungen (ca. 80qm)

Haus 5:   6 MiniAppartements (31-41qm), im EG barrierefrei
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